
 
 

2.pielikums 
        SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 

Iepirkuma Nr. LRS 2017/20 nolikumam 
 

IEPIRKUMS 
„Kurjera un taksometru pakalpojumi SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām " 

Identifikācijas Nr. LRS 2017/20 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA  

 
 

1. Pakalpojuma sniegšanas apraksts: 
1.1. Taksometra pakalpojumi:  

1.1.1. Slimnīcas darbinieku pārvadāšana no un uz SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, Slimnīcas iela 25, 
Liepāja no Liepājas pilsētas robežās un 15 km rādiusā no Liepājas pilsētas robežas. 

1.1.2. Ierašanās laiks pēc izsaukuma uz norādīto adresi – ne vairāk kā 15 min. 
1.2. Kurjera pakalpojumi:  

1.1.2. Dažādu sūtījumi nogādāšana no SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, Slimnīcas iela 25, Liepāja līdz 
Rīgai (dažādas adreses).  

1.1.3. Vidēji viena brauciena Liepāja – Rīga – Liepāja maršruts 575 km.  
1.1.4. Atsevišķos gadījumos nepieciešams transportēt ar sēdošus pacientus un pavadošo personu. 
1.1.5. Plānotais braucienu biežums – reizi nedēļā. 

 
2. Minimālās tehniskās prasības: 

Nr.p.k. Minimālās tehniskās prasības Nodrošina/ 
Nenodrošina 

1. 
Pakalpojums tiek nodrošināts 24 (divdesmit četras) stundas diennaktī, 7 
(septiņas) dienas nedēļā. 

 

2. 

Pakalpojuma sniegšana notiek atbilstoši Pasūtītāja darbinieka pasūtījumā 
norādītajai vietai un laikam. Pakalpojuma pasūtījuma pieņemšanas 
teritorija – Liepāja vai 15 km (piecpadsmit kilometri) rādiusā no Liepājas 
pilsētas robežas. 

 

3. 

Pēc Pasūtītāja pilnvarotās personas pieprasījuma, kurā ir norādīta 
informācija par to, cik uz Pasūtītāja vārda reģistrētām elektroniskām klienta 
kartēm jābūt, piecu darbdienu laikā bez maksas Izpildītājs izsniedz 
Pasūtītājam identificētas (numurētas) kartes. 

 

4. 

Taksometra pasūtījumu pa tālruni var veikt un pakalpojumu izmantot 
jebkurš pasūtītāja darbinieks, kura rīcībā nodota uz Pasūtītāja vārda 
reģistrēta elektroniskā klienta karte. 

 

5. 

Izpildītājs pakalpojumums nodrošina ar transportlīdzekļiem, kuru pirmās 
reģistrācijas gads nav vecāks kā 2013.gads.  

 

6. 

Par katru braucienu Izpildītājs nodrošina Pasūtītāju ar  darījumu apliecinošu 
dokumentu, kurā norādīta šāda informācija: 

1. līguma numurs; 
2. kartes numurs; 
3. brauciena datums; 
4. brauciena sākuma un beigu laiks;  
5. nobrauktais attālums (km); 
6. kopējais Pakalpojuma laiks;  
7. brauciena maršruts; 
8. cenas, detalizēti saskaņā ar pielikumā noteiktajiem tarifiem un 
cenām;  
9.  brauciena kopējā cena (EUR). 

 

 

7. 

Izpildītājs iesniedz Pasūtājam ikmēneša pārskatu par katru karti un 
braucienu 

 

8. 
Izpildītāja taksometrs, ierodoties izsaukuma vietā, saskaņā ar šī pielikuma 
2.punktā norādīto laiku pēc pasūtītāja darbinieka pasūtījuma pieņemšanas, 
nogādā pasūtītāja darbinieku nepieciešamajā vietā. Izsaukuma vietā 

 



  

izpildītāja taksometrs ierodas ar neieslēgtu skaitītāju. Pakalpojums tiek 
nodrošināts atbilstoši augstas apkalpošanas kultūras standartiem 
(jānodrošina mašīnas virsbūves un salona tīrība, smēķēšanas aizliegums 
salonā u.c.).  

 
2. Ierašanās laiks izsaukuma vietā Liepājā (taksometra pakalpojumi) 

 
N.p.k. 

Izsaukuma vieta  Ierašanās laiks (norādīt laiku minūtēs) 

1.  Liepājas pilsētas robežās  

2. SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, 
Slimnīcas iela 25, Liepāja 

 

 
 
 

 


